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TC Weilheim 
TC Albershausen 

TV Reutlingen 3

Sportvereinigung 1845 Ess 

TC Hochdorf-Reichenbach 

20463
20224

20446

20399

20410

VerNr

001  Herren
Bezirksoberliga - St. A

1.
2.

3.

4.

5.

BD
BD

BD

BD

BD

Kreis

TC Deggingen 
TC B.-W. Eislingen 

TA TSV Sparwiesen 

TC Schlat 

TC Rechberghausen-Birenb. 
TC Heiningen 

20235
20240

20951

20306

20279
20256

VerNr

005  Herren
Bezirksklasse 1 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

Kreis

TV Eningen 
TA TSV Frickenhausen 2

TA WSV Mehrstetten 

TV Großbettlingen 

TC Linsenhofen 
TV Reutlingen 5

20397
20403

20823

20407

20419
20446

VerNr

009  Herren
Bezirksklasse 2 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

Kreis

TC Oberboihingen 
TC Grötzingen 

TC Bempflingen 

TC Leinfelden-Echterdinge 2

SPG Neckartailf./Neckarte 
TV Altenriet 

20436
20406

20898

20418

25121
20473

VerNr

013  Herren
Kreisklasse 1 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

Kreis

TC Neidlingen 
TC Dettingen/Teck 2

TA TV Unterlenningen 

TV Unterensingen 2

TC Wendlingen/Neckar 2

20824
20843

20460

20458

20464

VerNr

017  Herren
Kreisklasse 2 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.

BD
BD

BD

BD

BD

Kreis

TC Pliezhausen 
TC Ruit 

TC Esslingen 

TC Dettingen / Erms 2

TC Faurndau 

20443
20452

20398

20394

20244

VerNr

002  Herren
Bezirksoberliga - St. B

1.
2.

3.

4.

5.

BD
BD

BD

BD

BD

Kreis

TA TB Neuffen 
TV Reutlingen 4

TC Markwasen Reutlingen 3

TA TSV Sondelfingen 

TV Unterensingen 
TA TSV Böhringen 

20430
20446

20447

20694

20458
20769

VerNr

006  Herren
Bezirksklasse 1 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

Kreis

TC Weilheim 2
TV Mittelstadt 

TC Gruibingen 

TA TSV Denkendorf 2

TC Raidwangen 
TC Dettingen/Teck 

20463
20421

20252

20393

20844
20843

VerNr

010  Herren
Bezirksklasse 2 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

Kreis

SPG Donzdorf 
TC Heiningen 2

TC Schlat 2

TC Deggingen 2

TRC Schlierbach 
TA TSV Adelberg-Oberberke 

25006
20256

20306

20235

20670
20830

VerNr

014  Herren
Kreisklasse 1 - St. C

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

Kreis

TC Schlaitdorf 
TA TSV Riederich 

TC Kemnat 

TC Grötzingen 2

TA SSF Kappishäusern 
TV Großbettlingen 2

20454
20451

20413

20406

20691
20407

VerNr

018  Herren
Kreisklasse 2 - St. C

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

Kreis

TC Owen 
TG Plochingen 

SPG TV Geislingen/TSV Kuc 2

TA TV Bissingen/Teck 

TA TSCH Esslingen 
TC Göppingen 2

20440
20444

25183

20469

20400
20250

VerNr

003  Herren
Bezirksliga - St. A

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

Kreis

TA TSG Esslingen 
TC Ebersbach 

TC Neuhausen 2

TC Bernhausen 3

TA TSV Jesingen 
TC Leinfelden-Echterdinge 

20697
20238

20431

20388

20673
20418

VerNr

007  Herren
Bezirksklasse 1 - St. C

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

Kreis

TC Berkheim/Esslingen 
TA TSV RSK Esslingen 

TC Lichtenwald 

TA TV Nellingen 

TG Plochingen 2
TC Baltmannsweiler-H. 

TC Süssen 2

20387
20401

20724

20428

20444
20227

20287

VerNr

011  Herren
Bezirksklasse 2 - St. C

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

BD

Kreis

TC Esslingen 2
Sportvereinigung 1845 Ess 2

TC Albershausen 2

TA TV Plochingen 

TC Berkheim/Esslingen 2

20398
20399

20224

20993

20387

VerNr

015  Herren
Kreisklasse 1 - St. D

1.
2.

3.

4.

5.

BD
BD

BD

BD

BD

Kreis

TA TSV Ottenbach 
TC Rechberghausen-Birenb. 2

TA TSV Adelberg-Oberberke 2

TC B.-W. Eislingen 2

TC Göppingen 3
TC Faurndau 2

20278
20279

20830

20240

20250
20244

VerNr

019  Herren
Kreisklasse 2 - St. D

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

Kreis

TC Neuhausen 
TC Metzingen 4

TA SV Rommelsbach 

TA TSV Frickenhausen 

TC Bernhausen 2
TA TSV Betzingen 

20431
20420

20727

20403

20388
20389

VerNr

004  Herren
Bezirksliga - St. B

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

Kreis

TA TSCH Esslingen 2
TC Stetten/F. 

TC Kirchheim/Teck 2

TA Wernauer-Sportfreunde 

TC Bad Boll 
TA TSV Plattenhardt 

20400
20455

20414

20466

20233
20442

VerNr

008  Herren
Bezirksklasse 1 - St. D

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

Kreis

TA TB Neuffen 2
TA SV Rommelsbach 2

TC Engstingen 

SPG Sonnenbühl 

TC Pliezhausen 3
TC Dettingen / Erms 3

20430
20727

20396

25169

20443
20394

VerNr

012  Herren
Kreisklasse 1 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

Kreis

TA TSV Böhringen 2
TV Reutlingen 6

TC Markwasen Reutlingen 4

TC Wannweil 

TV Gutenberg 
TC Hayingen 

20769
20446

20447

20462

20926
20409

VerNr

016  Herren
Kreisklasse 2 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

Kreis

TC Baltmannsweiler-H. 2
TC Uhingen 

SPG Neckartailf./Neckarte 2

TC Hochdorf-Reichenbach 3

TC Wendlingen/Neckar 3

20227
20294

25121

20410

20464

VerNr

020  Herren
Kreisklasse 2 - St. E

1.
2.

3.

4.

5.

BD
BD

BD

BD

BD

Kreis
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TC Neckarhausen 
TC Ruit 2

TC Oberensingen 

TA TV Treffelhausen 

TCN Neuenhaus 
TC Grafenberg 

20425
20452

20471

20753

20429
20470

VerNr

021  Herren (4er)
Staffelliga

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

Kreis

TA TSV Jesingen 2
TC Hattenhofen 

TC Bad Boll 2

TV Gingen/Fils 

TC Gruibingen 2

20673
20253

20233

20249

20252

VerNr

025  Herren (4er)
Bezirksstaffel 2 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.

BD
BD

BD

BD

BD

Kreis

SPG TA TSV/TC Wernau 2
TA TSV Zizishausen 

TC Dettingen / Erms 4

TA TSV Deizisau 

TC Wiesensteig 
TC Bempflingen 

25124
20468

20394

20392

20303
20898

VerNr

029  Herren (4er)
Kreisstaffel 1 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

Kreis

TC Pliezhausen 
TV Unterensingen 

TC Dettingen / Erms 

TV Münsingen 

TA VfL Pfullingen 

20443
20458

20394

20422

20441

VerNr

033  Damen
Bezirksliga - St. A

1.
2.

3.

4.

5.

BD
BD

BD

BD

BD

Kreis

TA TSV Sielmingen 
TC Oberboihingen 

TC Kirchheim/Teck 

TC Kemnat 

TC Wendlingen/Neckar 

21015
20436

20414

20413

20464

VerNr

037  Damen
Bezirksklasse 1 - St. C

1.
2.

3.

4.

5.

BD
BD

BD

BD

BD

Kreis

TC RW Trochtelfingen 
TA TSV Holzelfingen 

TA SV Degerschlacht 

TC Gauingen 

TC Pliezhausen 2

20456
20766

20391

20578

20443

VerNr

022  Herren (4er)
Bezirksstaffel 1 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.

BD
BD

BD

BD

BD

Kreis

ETV Nürtingen 2
SPG TA TSV/TC Wernau 

TC Reudern 

TC Wolfschlugen 

TC Kirchheim/Teck 3

20433
25124

20445

20768

20414

VerNr

026  Herren (4er)
Bezirksstaffel 2 - St. C

1.
2.

3.

4.

5.

BD
BD

BD

BD

BD

Kreis

TA TSV Sparwiesen 2
TA TV Jebenhausen 

TC Neuhausen 3

TC Harthausen 

TC Wiesensteig 2

20951
20307

20431

20408

20303

VerNr

030  Herren (4er)
Kreisstaffel 1 - St. C

1.
2.

3.

4.

5.

BD
BD

BD

BD

BD

Kreis

TC Deggingen 
TC Albershausen 

TG Plochingen 

TC B.-W. Eislingen 

TC Esslingen 2
TA TSCH Esslingen 

20235
20224

20444

20240

20398
20400

VerNr

034  Damen
Bezirksliga - St. B

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

Kreis

TC Ebersbach 
TC Göppingen 2

TC Hochdorf-Reichenbach 2

TA TSV Ötlingen 

TC Berkheim/Esslingen 

20238
20250

20410

20438

20387

VerNr

038  Damen
Bezirksklasse 1 - St. D

1.
2.

3.

4.

5.

BD
BD

BD

BD

BD

Kreis

TC Owen 2
TA TSV Sielmingen 

TA TV Häslach 

TA TV Börtlingen 

TC Lichtenwald 2
TA TV Bissingen/Teck 2

20440
21015

20872

20817

20724
20469

VerNr

023  Herren (4er)
Bezirksstaffel 1 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

Kreis

TA VFL Kirchheim/Teck 
TA TSV RSK Esslingen 2

TC Hochdorf-Reichenbach 2

TC Linsenhofen 2

TC Altbach/Zell 

20415
20401

20410

20419

20386

VerNr

027  Herren (4er)
Bezirksstaffel 2 - St. D

1.
2.

3.

4.

5.

BD
BD

BD

BD

BD

Kreis

TC Leinfelden-Echterdinge 
ETV Nürtingen 

TA TSV Jesingen 

TA TV Bissingen/Teck 

TC Süssen 
TA TSV Denkendorf 

20418
20433

20673

20469

20287
20393

VerNr

031  Damen
Bezirksoberliga - St. A

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

Kreis

TV Reutlingen 3
TA TSV Riederich 

TA TSV Holzelfingen 

TA SV Würtingen 

TC Metzingen 2

20446
20451

20766

20467

20420

VerNr

035  Damen
Bezirksklasse 1 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.

BD
BD

BD

BD

BD

Kreis

TA PSV Reutlingen 
TC Gauingen 

TV Reutlingen 4

TA TV Häslach 

TC 88 Steinhilben 

20448
20578

20446

20872

20973

VerNr

039  Damen
Bezirksklasse 2 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.

BD
BD

BD

BD

BD

Kreis

TA SV Würtingen 
TV Gomadingen 

TA VfL Pfullingen 

TA PSV Reutlingen 

TA TVN Neuhausen/Erms 

20467
20405

20441

20448

20839

VerNr

024  Herren (4er)
Bezirksstaffel 2 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.

BD
BD

BD

BD

BD

Kreis

TA SV Degerschlacht 2
TA FC Reutlingen 

TC Gauingen 2

TC SSV Reutlingen 

TC 88 Steinhilben 

20391
20220

20578

20450

20973

VerNr

028  Herren (4er)
Kreisstaffel 1 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.

BD
BD

BD

BD

BD

Kreis

TV Reutlingen 2
TA TSV Musberg 

TC Bad Boll 

TC Ruit 

TV Eningen 

20446
20423

20233

20452

20397

VerNr

032  Damen
Bezirksoberliga - St. B

1.
2.

3.

4.

5.

BD
BD

BD

BD

BD

Kreis

TC Hülben 
TC Owen 

TC Wolfschlugen 

SPG Neckartailf./Neckarte 

TC Linsenhofen 

20412
20440

20768

25121

20419

VerNr

036  Damen
Bezirksklasse 1 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.

BD
BD

BD

BD

BD

Kreis

TV Geislingen 
TC Neuhausen 

TC Baltmannsweiler-H. 

Salacher TC 

TC Leinfelden-Echterdinge 2
TV Gingen/Fils 

20245
20431

20227

20283

20418
20249

VerNr

040  Damen
Bezirksklasse 2 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

Kreis
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SPG Donzdorf 
TC Neidlingen 

TC B.-W. Eislingen 2

TA TV Holzheim 

TC Süssen 2

25006
20824

20240

20698

20287

VerNr

041  Damen
Kreisklasse 1 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.

BD
BD

BD

BD

BD

Kreis

TA TV Treffelhausen 
TC Uhingen 

TC Bernhausen 2

TA Wernauer-Sportfreunde 

TC Stetten/F. 

20753
20294

20388

20466

20455

VerNr

045  Damen (4er)
Bezirksstaffel 1 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.

BD
BD

BD

BD

BD

Kreis

TA SV Zainingen 
TA TSV Sickenhausen 

TC SSV Reutlingen 

TC Owen 2

TA VfL Pfullingen 

20472
20767

20450

20440

20441

VerNr

049  Damen (4er)
Kreisstaffel 1 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.

BD
BD

BD

BD

BD

Kreis

TC Dettingen / Erms 
TA TSV Oferdingen 

TV Reutlingen 

TV Mittelstadt 

TV Münsingen 

20394
20701

20446

20421

20422

VerNr

053  Herren 30
Bezirksliga - St. A

1.
2.

3.

4.

5.

BD
BD

BD

BD

BD

Kreis

TA TV Nellingen 
TA TSV Altenburg 

TC Linsenhofen 

TA TSV Jesingen 

TV Eningen 
Sportvereinigung 1845 Ess 

TA TSV Holzelfingen 2

20428
20548

20419

20673

20397
20399

20766

VerNr

057  Herren 30
Bezirksklasse 1 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

BD

Kreis

TA TVN Neuhausen/Erms 
SPG Neckartailf./Neckarte 2

TC G.-W. Köngen 

TV Großbettlingen 

TC Oberboihingen 2

20839
25121

20416

20407

20436

VerNr

042  Damen
Kreisklasse 1 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.

BD
BD

BD

BD

BD

Kreis

TC Grötzingen 
TC Engstingen 

TA TSV Frickenhausen 2

TG Gönningen 

TV Hohenstein 

20406
20396

20403

20968

20794

VerNr

046  Damen (4er)
Bezirksstaffel 2 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.

BD
BD

BD

BD

BD

Kreis

TC Neidlingen 2
TC Lichtenwald 2

TA Wernauer-Sportfreunde 2

TC Uhingen 2

TC Hochdorf-Reichenbach 

20824
20724

20466

20294

20410

VerNr

050  Damen (4er)
Kreisstaffel 1 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.

BD
BD

BD

BD

BD

Kreis

SPG Donzdorf 
TC Bad Boll 

TC Albershausen 

TC Lichtenwald 

TC Neidlingen 

25006
20233

20224

20724

20824

VerNr

054  Herren 30
Bezirksliga - St. B

1.
2.

3.

4.

5.

BD
BD

BD

BD

BD

Kreis

TC Zell-Aichelberg 
TC Wiesensteig 

TV Honau 

TC Raidwangen 

TA SV Ohmenhausen 
TA TSV Deizisau 

TC Oberboihingen 

21024
20303

20411

20844

20439
20392

20436

VerNr

058  Herren 30 (4er)
Staffelliga

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

BD

Kreis

TA TV Bissingen/Teck 2
SPG TA TSV/TC Wernau 

TC Weilheim 

TA TSV Altenburg 

TA SV Rommelsbach 
TC Grafenberg 

TA TB Neuffen 

Sportvereinigung 1845 Ess 

20469
25124

20463

20548

20727
20470

20430

20399

VerNr

043  Damen (4er)
Staffelliga

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

8.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

BD

BD

Kreis

TA TV Jebenhausen 
TA TSV Adelberg-Oberberke 

TA TSV RSK Esslingen 

TA Hohenstadter SV 

TC Bad Boll 2

20307
20830

20401

21025

20233

VerNr

047  Damen (4er)
Bezirksstaffel 2 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.

BD
BD

BD

BD

BD

Kreis

TA TSV Sparwiesen 
TC Rechberghausen-Birenb. 

TC Wendlingen/Neckar 2

TA TSV Denkendorf 2

TA TSV Deizisau 

20951
20279

20464

20393

20392

VerNr

051  Damen (4er)
Kreisstaffel 1 - St. C

1.
2.

3.

4.

5.

BD
BD

BD

BD

BD

Kreis

TA TSV Musberg 
TC Esslingen 

TA TSV Plattenhardt 

TA TSCH Esslingen 

TC Hochdorf-Reichenbach 

20423
20398

20442

20400

20410

VerNr

055  Herren 30
Bezirksliga - St. C

1.
2.

3.

4.

5.

BD
BD

BD

BD

BD

Kreis

ETV Nürtingen 2
TA TSV Ötlingen 

TC Stetten/F. 

TC Hattenhofen 

TC Esslingen 2
TA TV Nellingen 2

TC Neuhausen 

20433
20438

20455

20253

20398
20428

20431

VerNr

059  Herren 30 (4er)
Bezirksstaffel 1

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

BD

Kreis

TA WSV Mehrstetten 
TA TSV Frickenhausen 

TC Beuren 

TA SV Degerschlacht 

TA TSV Böhringen 
TC Raidwangen 

20823
20403

20390

20391

20769
20844

VerNr

044  Damen (4er)
Bezirksstaffel 1 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

Kreis

TA TSV Plattenhardt 
TC Bad Boll 3

TV Unterensingen 2

TA TSG Esslingen 

TCN Neuenhaus 

20442
20233

20458

20697

20429

VerNr

048  Damen (4er)
Bezirksstaffel 2 - St. C

1.
2.

3.

4.

5.

BD
BD

BD

BD

BD

Kreis

TC Göppingen 
Salacher TC 

TC Hülben 

TC Heiningen 

SPG Sonnenbühl 
TC Neckartailfingen 

TC G.-W. Köngen 

20250
20283

20412

20256

25169
20426

20416

VerNr

052  Herren 30
Bezirksoberliga

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

BD

Kreis

TC Harthausen 
TA TSV Holzelfingen 

TG Plochingen 

TC Hayingen 

TV Großbettlingen 
TC Baltmannsweiler-H. 

TC Ebersbach 

20408
20766

20444

20409

20407
20227

20238

VerNr

056  Herren 30
Bezirksklasse 1 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

BD

Kreis

TC Leinfelden-Echterdinge 
TC Pliezhausen 

TC Engstingen 

TA TV Plochingen 

TA TSV Frickenhausen 

20418
20443

20396

20993

20403

VerNr

060  Herren 40
Bezirksoberliga - St. A

1.
2.

3.

4.

5.

BD
BD

BD

BD

BD

Kreis
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TC Metzingen 
TC Faurndau 

TA TV Jebenhausen 

TV Reutlingen 2

TC Neuhausen 

20420
20244

20307

20446

20431

VerNr

061  Herren 40
Bezirksoberliga - St. B

1.
2.

3.

4.

5.

BD
BD

BD

BD

BD

Kreis

TC Markwasen Reutlingen 2
TV Münsingen 

TV Eningen 

TV Hohenstein 

TC 88 Steinhilben 
TC Engstingen 2

20447
20422

20397

20794

20973
20396

VerNr

065  Herren 40
Bezirksklasse 1 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

Kreis

TV Reutlingen 3
TA VfL Pfullingen 2

TA SV Ohmenhausen 2

TC Grafenberg 2

TC Owen 2
TC Metzingen 2

20446
20441

20439

20470

20440
20420

VerNr

069  Herren 40
Bezirksklasse 2 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

Kreis

TA TSV Plattenhardt 2
TC Neckarhausen 

TA TSV Sickenhausen 

SPG Sonnenbühl 

TC Pliezhausen 
TV Mittelstadt 

20442
20425

20767

25169

20443
20421

VerNr

073  Herren 40 (4er)
Bezirksstaffel 1 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

Kreis

TC Albershausen 
TC Neuhausen 

TA TSG Esslingen 

Salacher TC 

TC Hattenhofen 
TA Wernauer-Sportfreunde 

TC Esslingen 2

20224
20431

20697

20283

20253
20466

20398

VerNr

077  Herren 50
Bezirksliga - St. B

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

BD

Kreis

TA TSV Riederich 
TC Dettingen / Erms 

TA SV Ohmenhausen 

TA SV Würtingen 

TC RW Trochtelfingen 

20451
20394

20439

20467

20456

VerNr

062  Herren 40
Bezirksliga - St. A

1.
2.

3.

4.

5.

BD
BD

BD

BD

BD

Kreis

TA TSV Jesingen 
TC Göppingen 

TA TV Treffelhausen 

TC Weilheim 2

TV Gingen/Fils 
SPG Donzdorf 

20673
20250

20753

20463

20249
25006

VerNr

066  Herren 40
Bezirksklasse 1 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

Kreis

TC Rechberghausen-Birenb. 
TC Stetten/F. 2

SPG TA TSV/TC Wernau 

TA VfL Pfullingen 3

TC Ebersbach 
TC Berkheim/Esslingen 

20279
20455

25124

20441

20238
20387

VerNr

070  Herren 40
Bezirksklasse 2 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

Kreis

TC Raidwangen 
TA TSV Denkendorf 2

TA TSV Frickenhausen 

SPG TA TSV/TC Wernau 2

TC Rechberghausen-Birenb. 3
TC Deggingen 

20844
20393

20403

25124

20279
20235

VerNr

074  Herren 40 (4er)
Bezirksstaffel 1 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

Kreis

TA SC Geislingen 
TA TSV Jesingen 

TG Plochingen 

SPG Donzdorf 

TC Süssen 

20871
20673

20444

25006

20287

VerNr

078  Herren 50
Bezirksklasse 1 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.

BD
BD

BD

BD

BD

Kreis

TA TSV Musberg 
TV Unterensingen 

TC Grafenberg 

TC Hülben 

TA TSV Betzingen 

20423
20458

20470

20412

20389

VerNr

063  Herren 40
Bezirksliga - St. B

1.
2.

3.

4.

5.

BD
BD

BD

BD

BD

Kreis

TA TB Neuffen 
TA TSV Plattenhardt 

TA TSCH Esslingen 

TC Bonlanden 

TC Neckartailfingen 
TA SV Rommelsbach 

20430
20442

20400

21060

20426
20727

VerNr

067  Herren 40
Bezirksklasse 1 - St. C

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

Kreis

TC Neidlingen 
TA TV Jebenhausen 2

TA TSV Ottenbach 

TC Rechberghausen-Birenb. 2

TC Göppingen 2

20824
20307

20278

20279

20250

VerNr

071  Herren 40
Bezirksklasse 2 - St. C

1.
2.

3.

4.

5.

BD
BD

BD

BD

BD

Kreis

TA SV Degerschlacht 
TC Hochdorf-Reichenbach 

TA TV Bissingen/Teck 

TV Reutlingen 

TA TV Häslach 

20391
20410

20469

20446

20872

VerNr

075  Herren 50
Bezirksoberliga

1.
2.

3.

4.

5.

BD
BD

BD

BD

BD

Kreis

TC Hochdorf-Reichenbach 2
TA TV Bissingen/Teck 2

TA SPV Nürtingen 05 

TA TSV Altenburg 

TC Grötzingen 

20410
20469

20434

20548

20406

VerNr

079  Herren 50
Bezirksklasse 1 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.

BD
BD

BD

BD

BD

Kreis

TC Baltmannsweiler-H. 
TC Owen 

TV Geislingen 

TC Oberboihingen 

TC Lichtenwald 

20227
20440

20245

20436

20724

VerNr

064  Herren 40
Bezirksliga - St. C

1.
2.

3.

4.

5.

BD
BD

BD

BD

BD

Kreis

TC G.-W. Köngen 
TA TSV Denkendorf 

TC Grötzingen 

TA TVN Neuhausen/Erms 

TV Altenriet 
TC Altbach/Zell 

20416
20393

20406

20839

20473
20386

VerNr

068  Herren 40
Bezirksklasse 1 - St. D

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

Kreis

TCN Neuenhaus 
TA TSV Bartenbach 

TV Gomadingen 

TG Plochingen 

TA TSV Riederich 2

20429
20866

20405

20444

20451

VerNr

072  Herren 40 (4er)
Staffelliga

1.
2.

3.

4.

5.

BD
BD

BD

BD

BD

Kreis

TC Engstingen 
TC Dettingen / Erms 

TA VfL Pfullingen 

SPG Sonnenbühl 

TA TSV Undingen 
TA SV Rommelsbach 

20396
20394

20441

25169

20457
20727

VerNr

076  Herren 50
Bezirksliga - St. A

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

Kreis

TC Wolfschlugen 
TC Ruit 

TC Oberboihingen 2

TA TSV Scharnhausen 

TC Berkheim/Esslingen 

20768
20452

20436

20453

20387

VerNr

080  Herren 50
Bezirksklasse 1 - St. C

1.
2.

3.

4.

5.

BD
BD

BD

BD

BD

Kreis
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TC Wannweil 
TG Gönningen 

TA TSV Frickenhausen 2

TV Großbettlingen 

20462
20968

20403

20407

VerNr

081  Herren 50
Bezirksklasse 2 - St. A

1.
2.

3.

4.

BD
BD

BD

BD

Kreis

TA TSV Sparwiesen 
TA VFL Kirchheim/Teck 

TA TV Börtlingen 

TA TV Nellingen 

THC Holzheim 
SPG 1845 Esslingen/Mettin 

20951
20415

20817

20428

20731
25246

VerNr

085  Herren 50 (4er)
Bezirksstaffel 1 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

Kreis

TV Reutlingen 
TC Stetten/F. 2

TA SV Würtingen 

TC Bonlanden 

TC Markwasen Reutlingen 

20446
20455

20467

21060

20447

VerNr

089  Herren 55
Bezirksklasse 1 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.

BD
BD

BD

BD

BD

Kreis

TA VfL Pfullingen 
TV Mittelstadt 

TG Gönningen 

TV Eningen 

20441
20421

20968

20397

VerNr

093  Herren 60
Bezirksoberliga - St. A

1.
2.

3.

4.

BD
BD

BD

BD

Kreis

TC Grafenberg 
TA TSV Undingen 

TC Altbach/Zell 

TV Altenriet 

TV Großbettlingen 
TC Reudern 

20470
20457

20386

20473

20407
20445

VerNr

097  Herren 60 (4er)
Staffelliga

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

Kreis

TC B.-W. Eislingen 
TC Deggingen 

TA TV Jebenhausen 

Salacher TC 2

TC Uhingen 

20240
20235

20307

20283

20294

VerNr

082  Herren 50
Bezirksklasse 2 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.

BD
BD

BD

BD

BD

Kreis

TA TSV Baltmannsweiler 
TC Wiesensteig 

TA TSV Bartenbach 

TA TSV Plattenhardt 2

TC Kohlberg 
SPG Bad Boll/Zell-Aichelb 

TC Schlat 

20716
20303

20866

20442

20417
25228

20306

VerNr

086  Herren 50 (4er)
Bezirksstaffel 2

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

BD

Kreis

TC G.-W. Köngen 
TA TSV Denkendorf 

TC Heiningen 

TC Gruibingen 

TC Oberensingen 

20416
20393

20256

20252

20471

VerNr

090  Herren 55
Bezirksklasse 1 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.

BD
BD

BD

BD

BD

Kreis

TA TV Nellingen 
SPG Donzdorf 

TC B.-W. Eislingen 

TC Ebersbach 

20428
25006

20240

20238

VerNr

094  Herren 60
Bezirksoberliga - St. B

1.
2.

3.

4.

BD
BD

BD

BD

Kreis

TG Gönningen 2
TA TSV Holzelfingen 

TC 88 Steinhilben 

TV Hohenstein 

TV Gomadingen 

20968
20766

20973

20794

20405

VerNr

098  Herren 60 (4er)
Bezirksstaffel 1 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.

BD
BD

BD

BD

BD

Kreis

TC Wendlingen/Neckar 
TV Aichwald 

TC G.-W. Köngen 

SPG Dottingen/Münsingen 

TA PSV Reutlingen 
TA TSV Kohlstetten 

TC Bernhausen 2

TC Altbach/Zell 

20464
20853

20416

25114

20448
20976

20388

20386

VerNr

083  Herren 50 (4er)
Staffelliga

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

8.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

BD

BD

Kreis

TRC Schlierbach 
TA TV Plochingen 

TA VfL Pfullingen 

TA SV Rommelsbach 

SPG TA TSV/TC Wernau 
TA TV Altenstadt 

20670
20993

20441

20727

25124
20874

VerNr

087  Herren 55
Bezirksoberliga

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

Kreis

TC Ebersbach 
TA TV Jebenhausen 

TC Dettingen / Erms 

TA TSV Sondelfingen 

TC Wannweil 
TC Neckarhausen 

TC Weilheim 

TA TV Treffelhausen 

20238
20307

20394

20694

20462
20425

20463

20753

VerNr

091  Herren 55 (4er)
Staffelliga

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

8.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

BD

BD

Kreis

TA TSV Baltmannsweiler 
TA TV Holzheim 

TC Owen 

TC Bernhausen 2

TC Esslingen 

20716
20698

20440

20388

20398

VerNr

095  Herren 60
Bezirksliga - St. A

1.
2.

3.

4.

5.

BD
BD

BD

BD

BD

Kreis

TA TSV Scharnhausen 
TA VFL Kirchheim/Teck 

ETV Nürtingen 3

TC Oberboihingen 

20453
20415

20433

20436

VerNr

099  Herren 60 (4er)
Bezirksstaffel 1 - St. B

1.
2.

3.

4.

BD
BD

BD

BD

Kreis

TV Eningen 
TCA Neckartenzlingen 

TC Hayingen 

TA TV Häslach 

TC Pliezhausen 
TC Grafenberg 

20397
20655

20409

20872

20443
20470

VerNr

084  Herren 50 (4er)
Bezirksstaffel 1 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

Kreis

TC Raidwangen 
TA TSV Adelberg-Oberberke 

TC Metzingen 

TA SV Ohmenhausen 

TC Baltmannsweiler-H. 

20844
20830

20420

20439

20227

VerNr

088  Herren 55
Bezirksliga

1.
2.

3.

4.

5.

BD
BD

BD

BD

BD

Kreis

TA TSV Holzelfingen 
TA TSV Ötlingen 

TC Kemnat 

TC Bempflingen 

TRC Schlierbach 2
TA TSV Musberg 

20766
20438

20413

20898

20670
20423

VerNr

092  Herren 55 (4er)
Bezirksstaffel 1

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

Kreis

TC RW Trochtelfingen 
TV Reutlingen 

TA TSV Riederich 

TC SSV Reutlingen 2

TC Bad Urach 

20456
20446

20451

20450

20461

VerNr

096  Herren 60
Bezirksliga - St. B

1.
2.

3.

4.

5.

BD
BD

BD

BD

BD

Kreis

TA TSV RSK Esslingen 
TC Berkheim/Esslingen 

TA TSV Wernau 

TC Hattenhofen 

TC Bad Boll 
TA Wernauer-Sportfreunde 

20401
20387

21036

20253

20233
20466

VerNr

100  Herren 65 (4er)
Staffelliga - St. A

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

Kreis
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TC Kirchheim/Teck 
TC Oberensingen 

TV Honau 

TA TVN Neuhausen/Erms 

TA TB Neuffen 

20414
20471

20411

20839

20430

VerNr

101  Herren 65 (4er)
Staffelliga - St. B

1.
2.

3.

4.

5.

BD
BD

BD

BD

BD

Kreis

TA TSV Denkendorf 
TC Pliezhausen 

TC Markwasen Reutlingen 

ETV Nürtingen 2

20393
20443

20447

20433

VerNr

105  Herren 70 (4er)
Staffelliga - St. A

1.
2.

3.

4.

BD
BD

BD

BD

Kreis

TC Ruit 
TV Münsingen 

TC Harthausen 

TC Neckarhausen 

TC Lichtenwald 
TV Eningen 

ETV Nürtingen 

20452
20422

20408

20425

20724
20397

20433

VerNr

109  Damen 30 (4er)
Staffelliga

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

BD

Kreis

TG Plochingen 
TA TB Neuffen 

TC B.-W. Eislingen 

SPG TA TSV/TC Wernau 2

SPG Donzdorf 
TCN Neuenhaus 

TC Faurndau 

TC Metzingen 

20444
20430

20240

25124

25006
20429

20244

20420

VerNr

113  Damen 40
Bezirksklasse 2

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

8.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

BD

BD

Kreis

TA SPV Nürtingen 05 
TC Neckarhausen 

TC Wolfschlugen 

TC 88 Steinhilben 

20434
20425

20768

20973

VerNr

117  Damen 40 (4er)
Bezirksstaffel 1 - St. B

1.
2.

3.

4.

BD
BD

BD

BD

Kreis

TA TSV Deizisau 
TA TV Jebenhausen 

Sportvereinigung 1845 Ess 

TA TSV Jesingen 

TA VFL Kirchheim/Teck 
TC B.-W. Eislingen 

TC Ruit 

20392
20307

20399

20673

20415
20240

20452

VerNr

102  Herren 65 (4er)
Bezirksstaffel 1 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

BD

Kreis

TA TSV Oferdingen 
TA SV Degerschlacht 

SPG TA TSV/TC Wernau 

TA TSV Deizisau 

20701
20391

25124

20392

VerNr

106  Herren 70 (4er)
Staffelliga - St. B

1.
2.

3.

4.

BD
BD

BD

BD

Kreis

TA VfL Pfullingen 
TC Neuhausen 

TC Stetten/F. 

TC Dettingen / Erms 

TA TV Bissingen/Teck 
TV Altenriet 

20441
20431

20455

20394

20469
20473

VerNr

110  Damen 40
Bezirksoberliga

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

Kreis

TA SV Nabern 
TA TSV Ötlingen 

TV Mittelstadt 

TA SV Rommelsbach 

TA TSV Scharnhausen 

20424
20438

20421

20727

20453

VerNr

114  Damen 40 (4er)
Staffelliga - St. A

1.
2.

3.

4.

5.

BD
BD

BD

BD

BD

Kreis

TC Esslingen 2
TA TSV Genkingen 

TC Bernhausen 

TC Kemnat 

TV Reutlingen 2
TC Kirchheim/Teck 2

TA TSV Musberg 

20398
20404

20388

20413

20446
20414

20423

VerNr

118  Damen 40 (4er)
Bezirksstaffel 2

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

BD

Kreis

TA SV Nabern 
TC SSV Reutlingen 

TV Unterensingen 

TA SV Rommelsbach 

TA TSV Plattenhardt 2
TC Dettingen / Erms 

TA TSV Musberg 

20424
20450

20458

20727

20442
20394

20423

VerNr

103  Herren 65 (4er)
Bezirksstaffel 1 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

BD

Kreis

TC Oberensingen 
TA VfL Pfullingen 

TC Göppingen 2

TA FC Reutlingen 

TC Wiesensteig 
TC Süssen 

20471
20441

20250

20220

20303
20287

VerNr

107  Herren 70 (4er)
Bezirksstaffel 1

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

Kreis

SPG TA TSV/TC Wernau 
TA SV Ohmenhausen 

TV Münsingen 

TA TSV Plattenhardt 

TA TSV Frickenhausen 
TC Rechberghausen-Birenb. 

TC Engstingen 

25124
20439

20422

20442

20403
20279

20396

VerNr

111  Damen 40
Bezirksliga

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

BD

Kreis

TA TV Holzheim 
TV Aichwald 

TC Reudern 

TC Neuhausen 2

TC Weilheim 

20698
20853

20445

20431

20463

VerNr

115  Damen 40 (4er)
Staffelliga - St. B

1.
2.

3.

4.

5.

BD
BD

BD

BD

BD

Kreis

TA TSCH Esslingen 
TA TSV Sielmingen 

TA TSV Jesingen 

TA SV Würtingen 

TA TSV Denkendorf 
TC Pliezhausen 

SPG TC Bad Überkingen/TV  

20400
21015

20673

20467

20393
20443

25258

VerNr

119  Damen 50
Bezirksoberliga

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

BD

Kreis

TC Rechberghausen-Birenb. 2
TC Stetten/F. 

TC Berkheim/Esslingen 2

TA TV Plochingen 

TC Bad Boll 2

20279
20455

20387

20993

20233

VerNr

104  Herren 65 (4er)
Bezirksstaffel 2

1.
2.

3.

4.

5.

BD
BD

BD

BD

BD

Kreis

TA TV Weissenstein 
TC G.-W. Köngen 

TA TSV Riederich 

TA TSV Plattenhardt 

TC Raidwangen 
TC Bernhausen 

20895
20416

20451

20442

20844
20388

VerNr

108  Damen 30
Bezirksoberliga

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

Kreis

TA VfL Pfullingen 2
TC Grötzingen 

TC Hattenhofen 

TC Owen 

TC Süssen 
TC Leinfelden-Echterdinge 

20441
20406

20253

20440

20287
20418

VerNr

112  Damen 40
Bezirksklasse 1

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

Kreis

TC Altbach/Zell 
TA TSG Esslingen 

TC Berkheim/Esslingen 

TA TSV Sparwiesen 

TC Kirchheim/Teck 

20386
20697

20387

20951

20414

VerNr

116  Damen 40 (4er)
Bezirksstaffel 1 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.

BD
BD

BD

BD

BD

Kreis

TV Honau 
TCN Neuenhaus 

TC Raidwangen 

TC Heiningen 

TA WSV Mehrstetten 

20411
20429

20844

20256

20823

VerNr

120  Damen 50 (4er)
Staffelliga

1.
2.

3.

4.

5.

BD
BD

BD

BD

BD

Kreis
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TV Unterensingen 
TA SV Rommelsbach 

TC Kohlberg 

TC G.-W. Köngen 

TA TSV Zizishausen 
TA TSV Scharnhausen 

TG Gönningen 

20458
20727

20417

20416

20468
20453

20968

VerNr

121  Damen 50 (4er)
Bezirksstaffel 1

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

BD

Kreis

TC Stetten/F. 
TC Neuhausen 

TC Pliezhausen 2

TA TSCH Esslingen 

20455
20431

20443

20400

VerNr

125  Junioren 18
Bezirksklasse 1 - St. C

1.
2.

3.

4.

BD
BD

BD

BD

Kreis

TA SV Würtingen 
TV Reutlingen 5

TV Münsingen 

TC Pliezhausen 3

TC Markwasen Reutlingen 3
TA PSV Reutlingen 

20467
20446

20422

20443

20447
20448

VerNr

129  Junioren 18
Kreisklasse 1 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

Kreis

TA TSV Ottenbach 
TC Altbach/Zell 

TV Gingen/Fils 

SPG Sonnenbühl 

20278
20386

20249

25169

VerNr

133  Junioren 18 (4er)
Staffelliga

1.
2.

3.

4.

BD
BD

BD

BD

Kreis

TA TSV Riederich 
TA SSF Kappishäusern 

SPG Sonnenbühl 2

TC RW Trochtelfingen 

TC Linsenhofen 

20451
20691

25169

20456

20419

VerNr

137  Junioren 18 (4er)
Bezirksstaffel 2 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.

BD
BD

BD

BD

BD

Kreis

TC Ruit 
TC Pliezhausen 

SPG TC Schlat/TC Süssen 

TC Wendlingen/Neckar 

TC Dettingen / Erms 2
TC Esslingen 

20452
20443

25091

20464

20394
20398

VerNr

122  Junioren 18
Bezirksliga

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

Kreis

TA SV Rommelsbach 
TV Reutlingen 4

TV Reutlingen 3

TV Eningen 

TA VfL Pfullingen 
TC Engstingen 

20727
20446

20446

20397

20441
20396

VerNr

126  Junioren 18
Bezirksklasse 2 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

Kreis

TA TSV Frickenhausen 
TC Reudern 

TRC Schlierbach 

TA TSV Neckartenzlingen 

TC Wendlingen/Neckar 2

20403
20445

20670

20427

20464

VerNr

130  Junioren 18
Kreisklasse 1 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.

BD
BD

BD

BD

BD

Kreis

TV Honau 
TC Hayingen 

TA SV Degerschlacht 

TC Wannweil 

20411
20409

20391

20462

VerNr

134  Junioren 18 (4er)
Bezirksstaffel 1 - St. A

1.
2.

3.

4.

BD
BD

BD

BD

Kreis

TA SV Nabern 
TC Grötzingen 

TC G.-W. Köngen 

TV Unterensingen 

TC Kirchheim/Teck 3
TC Leinfelden-Echterdinge 2

20424
20406

20416

20458

20414
20418

VerNr

138  Junioren 18 (4er)
Kreisstaffel 1 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

Kreis

TC Markwasen Reutlingen 2
TV Reutlingen 2

TC Metzingen 2

TC Grafenberg 

TC Dettingen / Erms 3

20447
20446

20420

20470

20394

VerNr

123  Junioren 18
Bezirksklasse 1 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.

BD
BD

BD

BD

BD

Kreis

TA TSV Denkendorf 
TC Leinfelden-Echterdinge 

TA TSV Plattenhardt 

SPG Großbettlingen/Neckar 

TC Bernhausen 2
TC Grötzingen 

20393
20418

20442

25255

20388
20406

VerNr

127  Junioren 18
Bezirksklasse 2 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

Kreis

TA TV Nellingen 
TV Aichwald 

TA Wernauer-Sportfreunde 2

TA TSCH Esslingen 2

TG Plochingen 

20428
20853

20466

20400

20444

VerNr

131  Junioren 18
Kreisklasse 1 - St. C

1.
2.

3.

4.

5.

BD
BD

BD

BD

BD

Kreis

TC Weilheim 
TA TSV Adelberg-Oberberke 

TC Berkheim/Esslingen 

TC Kirchheim/Teck 2

20463
20830

20387

20414

VerNr

135  Junioren 18 (4er)
Bezirksstaffel 1 - St. B

1.
2.

3.

4.

BD
BD

BD

BD

Kreis

TC Gruibingen 
SPG TA TSV/TC Baltmannswe 2

TA TV Plochingen 

TC Deggingen 

TC Albershausen 2

20252
25224

20993

20235

20224

VerNr

139  Junioren 18 (4er)
Kreisstaffel 1 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.

BD
BD

BD

BD

BD

Kreis

TC Göppingen 2
TC Kirchheim/Teck 

TC Rechberghausen-Birenb. 

TC Bad Boll 

TA Wernauer-Sportfreunde 

20250
20414

20279

20233

20466

VerNr

124  Junioren 18
Bezirksklasse 1 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.

BD
BD

BD

BD

BD

Kreis

SPG Donzdorf 
TC Ebersbach 

TC Albershausen 

TV Geislingen 

TC Hochdorf-Reichenbach 
TA TSV Jesingen 

25006
20238

20224

20245

20410
20673

VerNr

128  Junioren 18
Bezirksklasse 2 - St. C

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

Kreis

TC B.-W. Eislingen 
TC Heiningen 

TV Geislingen 2

TC Faurndau 

SPG TC Schlat/TC Süssen 2

20240
20256

20245

20244

25091

VerNr

132  Junioren 18
Kreisklasse 1 - St. D

1.
2.

3.

4.

5.

BD
BD

BD

BD

BD

Kreis

TC Lichtenwald 
TA TSV Kuchen 

SPG TA TSV/TC Baltmannswe 

TC Neidlingen 

TA TSV Musberg 

20724
20822

25224

20824

20423

VerNr

136  Junioren 18 (4er)
Bezirksstaffel 2 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.

BD
BD

BD

BD

BD

Kreis

TV Mittelstadt 
TA VfL Pfullingen 

TC Owen 

TA TB Neuffen 

TC Wannweil 2

20421
20441

20440

20430

20462

VerNr

140  Junioren 18 (4er)
Kreisstaffel 1 - St. C

1.
2.

3.

4.

5.

BD
BD

BD

BD

BD

Kreis
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TA TSV RSK Esslingen 
TC Kemnat 

Sportvereinigung 1845 Ess 

TC Stetten/F. 2

TC Esslingen 2
TC Bernhausen 3

20401
20413

20399

20455

20398
20388

VerNr

141  Junioren 18 (4er)
Kreisstaffel 2 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

Kreis

Salacher TC 
SPG Donzdorf 2

TA TSV Ottenbach 2

FTSV Bad Ditzenbach-Gosba 

TC Deggingen 2
TA TV Börtlingen 

20283
25006

20278

20251

20235
20817

VerNr

145  Junioren 18 (4er)
Kreisstaffel 2 - St. E

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

Kreis

TC Ruit 
TV Großbettlingen 

TC Markwasen Reutlingen 

TCN Neuenhaus 

TC Oberboihingen 

20452
20407

20447

20429

20436

VerNr

149  Juniorinnen 18
Bezirksklasse 2 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.

BD
BD

BD

BD

BD

Kreis

TV Gingen/Fils 
SPG Donzdorf 2

TC Süssen 2

FTSV Bad Ditzenbach-Gosba 

TV Geislingen 

20249
25006

20287

20251

20245

VerNr

153  Juniorinnen 18 (4er)
Bezirksstaffel 2 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.

BD
BD

BD

BD

BD

Kreis

TC Berkheim/Esslingen 
TC Altbach/Zell 

TV Unterensingen 2

TA TSV RSK Esslingen 

TA TSCH Esslingen 2
TC Esslingen 2

20387
20386

20458

20401

20400
20398

VerNr

157  Juniorinnen 18 (4er)
Kreisstaffel 1 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

Kreis

TC Ebersbach 2
TC B.-W. Eislingen 2

TA TV Holzheim 

TC Lichtenwald 2

TC Rechberghausen-Birenb. 2
TC Faurndau 2

20238
20240

20698

20724

20279
20244

VerNr

142  Junioren 18 (4er)
Kreisstaffel 2 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

Kreis

TV Reutlingen 2
TC Esslingen 

TV Reutlingen 

TC Süssen 

TC Göppingen 
TC Weilheim 

20446
20398

20446

20287

20250
20463

VerNr

146  Juniorinnen 18
Bezirksliga

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

Kreis

TC Hochdorf-Reichenbach 2
TC B.-W. Eislingen 

SPG Hattenhofen/Albershau 

TC Ebersbach 

TA TV Treffelhausen 

20410
20240

25198

20238

20753

VerNr

150  Juniorinnen 18
Bezirksklasse 2 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.

BD
BD

BD

BD

BD

Kreis

TC Wendlingen/Neckar 
TA TSV Musberg 

TC Lichtenwald 

SPG TA TSV/TC Wernau 

TC Neuhausen 

20464
20423

20724

25124

20431

VerNr

154  Juniorinnen 18 (4er)
Bezirksstaffel 2 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.

BD
BD

BD

BD

BD

Kreis

TA TSV Riederich 
SPG Sonnenbühl 

TC Grötzingen 

TC Kohlberg 

TC Pliezhausen 2
TA SV Degerschlacht 

20451
25169

20406

20417

20443
20391

VerNr

158  Juniorinnen 18 (4er)
Kreisstaffel 1 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

Kreis

SPG Neckarhausen/Zizishau 
TA Wernauer-Sportfreunde 3

TC Dettingen/Teck 

TV Unterensingen 2

ETV Nürtingen 
TCN Neuenhaus 

25120
20466

20843

20458

20433
20429

VerNr

143  Junioren 18 (4er)
Kreisstaffel 2 - St. C

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

Kreis

TC Hochdorf-Reichenbach 
TC Kirchheim/Teck 

TA TSCH Esslingen 

TC Göppingen 2

SPG TA TSV/TC Baltmannswe 
SPG Donzdorf 

20410
20414

20400

20250

25224
25006

VerNr

147  Juniorinnen 18
Bezirksklasse 1 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

Kreis

TA SV Rommelsbach 
TA TSV Jesingen 

TG Gönningen 

TV Aichwald 

TC Dettingen / Erms 

20727
20673

20968

20853

20394

VerNr

151  Juniorinnen 18 (4er)
Staffelliga

1.
2.

3.

4.

5.

BD
BD

BD

BD

BD

Kreis

TA SV Würtingen 
TA VfL Pfullingen 

TV Reutlingen 

TA TSV Oferdingen 

TV Eningen 

20467
20441

20446

20701

20397

VerNr

155  Juniorinnen 18 (4er)
Bezirksstaffel 2 - St. C

1.
2.

3.

4.

5.

BD
BD

BD

BD

BD

Kreis

TC Kirchheim/Teck 2
SPG Hattenhofen/Albershau 2

TA SV Zainingen 

TA TSV Ötlingen 

TC Hülben 
TC Gruibingen 2

20414
25198

20472

20438

20412
20252

VerNr

159  Juniorinnen 18 (4er)
Kreisstaffel 1 - St. C

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

Kreis

SPG Harthausen/Sielmingen 
TC Dettingen / Erms 4

TA SV Degerschlacht 2

TC Hülben 

TA TSV Riederich 2
TC Grafenberg 2

25264
20394

20391

20412

20451
20470

VerNr

144  Junioren 18 (4er)
Kreisstaffel 2 - St. D

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

Kreis

TC Wendlingen/Neckar 
TC Metzingen 2

TV Reutlingen 3

TA VfL Pfullingen 

TA TSV Neckartenzlingen 
TC Pliezhausen 

20464
20420

20446

20441

20427
20443

VerNr

148  Juniorinnen 18
Bezirksklasse 1 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

Kreis

TC Stetten/F. 
TC Bernhausen 

TC Grafenberg 

TC Dettingen / Erms 2

TC Engstingen 
TC Leinfelden-Echterdinge 

TA TSV Plattenhardt 

20455
20388

20470

20394

20396
20418

20442

VerNr

152  Juniorinnen 18 (4er)
Bezirksstaffel 1

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

BD

Kreis

TA TSV Frickenhausen 
TA TB Neuffen 

TV Unterensingen 

TC Owen 

20403
20430

20458

20440

VerNr

156  Juniorinnen 18 (4er)
Bezirksstaffel 2 - St. D

1.
2.

3.

4.

BD
BD

BD

BD

Kreis

TA TSV Adelberg-Oberberke 
TC Gruibingen 

TA TSV Ottenbach 

SPG Donzdorf 3

FTSV Bad Ditzenbach-Gosba 2

20830
20252

20278

25006

20251

VerNr

160  Juniorinnen 18 (4er)
Kreisstaffel 1 - St. D

1.
2.

3.

4.

5.

BD
BD

BD

BD

BD

Kreis
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TA Spfr. Dottingen 
TC SSV Reutlingen 

TC Kemnat 

TA TSV Sickenhausen 

20395
20450

20413

20767

VerNr

161  Mixed 18 (4er)
Staffelliga

1.
2.

3.

4.

BD
BD

BD

BD

Kreis

TC Markwasen Reutlingen 
TC Bernhausen 2

TC Wannweil 

TC Stetten/F. 

TC Pliezhausen 
TV Reutlingen 3

20447
20388

20462

20455

20443
20446

VerNr

165  Knaben
Bezirksstaffel 1 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

Kreis

TV Eningen 
TA TB Neuffen 

TC Engstingen 

TC Pliezhausen 2

TC Owen 

20397
20430

20396

20443

20440

VerNr

169  Knaben
Kreisstaffel 1 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.

BD
BD

BD

BD

BD

Kreis

TC Kirchheim/Teck 2
TA TSV Zizishausen 

TC Dettingen/Teck 

TV Unterensingen 

TV Geislingen 3

20414
20468

20843

20458

20245

VerNr

173  Knaben
Kreisstaffel 2 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.

BD
BD

BD

BD

BD

Kreis

TC Neuhausen 2
TA TSV Musberg 

TC Leinfelden-Echterdinge 3

TA TSV Denkendorf 2

TC Harthausen 
TC Kemnat 

20431
20423

20418

20393

20408
20413

VerNr

177  Knaben
Kreisstaffel 3 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

Kreis

TA Spfr Hengen 
TC Schlaitdorf 

TC Gauingen 

TA TV Häslach 

TA TV Bissingen/Teck 
TC Bad Urach 

TA SV Ohmenhausen 

20782
20454

20578

20872

20469
20461

20439

VerNr

162  Mixed 18 (4er)
Bezirksstaffel 1

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

BD

Kreis

TC Metzingen 2
TC Dettingen / Erms 2

TV Münsingen 

TC Grafenberg 

TA SV Rommelsbach 
SPG Sonnenbühl 

20420
20394

20422

20470

20727
25169

VerNr

166  Knaben
Bezirksstaffel 2 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

Kreis

TC Altbach/Zell 
TA TSV Plattenhardt 

TC G.-W. Köngen 

TC Berkheim/Esslingen 

20386
20442

20416

20387

VerNr

170  Knaben
Kreisstaffel 1 - St. B

1.
2.

3.

4.

BD
BD

BD

BD

Kreis

TA TSV Bad Überkingen 
TC Rechberghausen-Birenb. 

TG Plochingen 2

TV Geislingen 2

TA TSCH Esslingen 2

21085
20279

20444

20245

20400

VerNr

174  Knaben
Kreisstaffel 2 - St. C

1.
2.

3.

4.

5.

BD
BD

BD

BD

BD

Kreis

TA Wernauer-Sportfreunde 2
TA TSCH Esslingen 3

TA TSV Deizisau 

SPG TA TSV/TC Wernau 

TC G.-W. Köngen 2
TA TSV RSK Esslingen 

20466
20400

20392

25124

20416
20401

VerNr

178  Knaben
Kreisstaffel 3 - St. C

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

Kreis

TV Reutlingen 
TC Dettingen / Erms 

TC Metzingen 

TV Reutlingen 2

TC Bernhausen 
TC Leinfelden-Echterdinge 

SPG TC Schlat/TC Süssen 

20446
20394

20420

20446

20388
20418

25091

VerNr

163  Knaben
Staffelliga

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

BD

Kreis

TA TSV Frickenhausen 
TA Wernauer-Sportfreunde 

TA TSV Denkendorf 

TC Ruit 

TCN Neuenhaus 
TA TV Nellingen 

20403
20466

20393

20452

20429
20428

VerNr

167  Knaben
Bezirksstaffel 2 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

Kreis

TV Geislingen 
TC Ebersbach 

SPG Donzdorf 

TC Hochdorf-Reichenbach 

20245
20238

25006

20410

VerNr

171  Knaben
Kreisstaffel 1 - St. C

1.
2.

3.

4.

BD
BD

BD

BD

Kreis

TC Neuhausen 
TV Reutlingen 5

TC Bernhausen 3

TC Leinfelden-Echterdinge 2

TC Kirchheim/Teck 3

20431
20446

20388

20418

20414

VerNr

175  Knaben
Kreisstaffel 2 - St. D

1.
2.

3.

4.

5.

BD
BD

BD

BD

BD

Kreis

TC Grafenberg 2
TC Hülben 

TA Spfr. Dottingen 

TV Münsingen 2

TC Bad Urach 

20470
20412

20395

20422

20461

VerNr

179  Knaben
Kreisstaffel 3 - St. D

1.
2.

3.

4.

5.

BD
BD

BD

BD

BD

Kreis

TC Göppingen 
TC Esslingen 

TC Wendlingen/Neckar 

TC Kirchheim/Teck 

TA TSCH Esslingen 
TC Bad Boll 

20250
20398

20464

20414

20400
20233

VerNr

164  Knaben
Bezirksstaffel 1 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

Kreis

TC Göppingen 2
SPG TA TSV/TC Baltmannswe 

TC Faurndau 

TG Plochingen 

TA TSV Jesingen 
TC Albershausen 

20250
25224

20244

20444

20673
20224

VerNr

168  Knaben
Bezirksstaffel 2 - St. C

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

Kreis

TC Hayingen 
TV Reutlingen 4

TA PSV Reutlingen 

TA SV Degerschlacht 

TC RW Trochtelfingen 
TC Markwasen Reutlingen 2

20409
20446

20448

20391

20456
20447

VerNr

172  Knaben
Kreisstaffel 2 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

Kreis

TC SSV Reutlingen 
TA PSV Reutlingen 2

TA VfL Pfullingen 

TA SV Würtingen 

TC Pliezhausen 3
TA SV Ohmenhausen 

20450
20448

20441

20467

20443
20439

VerNr

176  Knaben
Kreisstaffel 3 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

Kreis

TC B.-W. Eislingen 
TA TSV Ottenbach 

SPG Donzdorf 2

TA TSV Bad Überkingen 2

SPG TC Schlat/TC Süssen 2

20240
20278

25006

21085

25091

VerNr

180  Knaben
Kreisstaffel 3 - St. E

1.
2.

3.

4.

5.

BD
BD

BD

BD

BD

Kreis
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TC Weilheim 
ETV Nürtingen 

TC Heiningen 

TC Bad Boll 2

TC Raidwangen 

20463
20433

20256

20233

20844

VerNr

181  Knaben
Kreisstaffel 3 - St. F

1.
2.

3.

4.

5.

BD
BD

BD

BD

BD

Kreis

TC Bernhausen 
TC Weilheim 

TC Wendlingen/Neckar 

TC Pliezhausen 

TC Kirchheim/Teck 
TA TSV Jesingen 

20388
20463

20464

20443

20414
20673

VerNr

185  Mädchen
Bezirksstaffel 1 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

Kreis

TC Owen 
TC Hülben 

TC Pliezhausen 2

TC Engstingen 

TV Großbettlingen 

20440
20412

20443

20396

20407

VerNr

189  Mädchen
Kreisstaffel 1 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.

BD
BD

BD

BD

BD

Kreis

TC Schlaitdorf 
TC Neckartailfingen 

TA TSV Riederich 

TG Gönningen 

TA VfL Pfullingen 
TA TSV Betzingen 

20454
20426

20451

20968

20441
20389

VerNr

193  Mixed 14
Bezirksstaffel 1 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

Kreis

TC Hochdorf-Reichenbach 
TC Göppingen 

TV Geislingen 

SPG TC Schlat/TC Süssen 

TA TSV Ottenbach 

20410
20250

20245

25091

20278

VerNr

197  KIDs-Cup U12
Bezirksstaffel 1 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.

BD
BD

BD

BD

BD

Kreis

TC Uhingen 
TC Faurndau 2

TC Lichtenwald 

TA TSV Adelberg-Oberberke 

TC Albershausen 2

20294
20244

20724

20830

20224

VerNr

182  Knaben
Kreisstaffel 3 - St. G

1.
2.

3.

4.

5.

BD
BD

BD

BD

BD

Kreis

TC Süssen 
TC Göppingen 

TC Albershausen 

SPG Donzdorf 

TA TSCH Esslingen 

20287
20250

20224

25006

20400

VerNr

186  Mädchen
Bezirksstaffel 1 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.

BD
BD

BD

BD

BD

Kreis

TA TSCH Esslingen 2
TV Aichwald 

TA TSV Scharnhausen 

TC Neuhausen 

TA TSV Musberg 
TC Harthausen 

20400
20853

20453

20431

20423
20408

VerNr

190  Mädchen
Kreisstaffel 2 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

Kreis

TA TSV Zizishausen 
ETV Nürtingen 

TC Grötzingen 

FTSV Bad Ditzenbach-Gosba 

TC Deggingen 

20468
20433

20406

20251

20235

VerNr

194  Mixed 14
Bezirksstaffel 1 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.

BD
BD

BD

BD

BD

Kreis

TC Owen 
TC Wendlingen/Neckar 

TG Plochingen 

TA TV Plochingen 

TA TSV Zizishausen 
TC Weilheim 2

20440
20464

20444

20993

20468
20463

VerNr

198  KIDs-Cup U12
Bezirksstaffel 2 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

Kreis

TA TSV Neckartenzlingen 
TC Neckartailfingen 

TV Großbettlingen 

TA TV Häslach 

TC Linsenhofen 

20427
20426

20407

20872

20419

VerNr

183  Knaben
Kreisstaffel 3 - St. H

1.
2.

3.

4.

5.

BD
BD

BD

BD

BD

Kreis

TC Dettingen / Erms 
TC Esslingen 

TCN Neuenhaus 

TV Reutlingen 3

SPG TA TSV/TC Baltmannswe 
TA TSV Ottenbach 

TC Altbach/Zell 

20394
20398

20429

20446

25224
20278

20386

VerNr

187  Mädchen
Bezirksstaffel 2

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

BD

Kreis

TA Wernauer-Sportfreunde 
TC Dettingen/Teck 

TC Heiningen 

TC Gruibingen 

TC Faurndau 
TC Ebersbach 2

20466
20843

20256

20252

20244
20238

VerNr

191  Mädchen
Kreisstaffel 2 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

Kreis

TC Kirchheim/Teck 
TC Wannweil 

TC Dettingen / Erms 

TA TSCH Esslingen 

20414
20462

20394

20400

VerNr

195  KIDs-Cup U12
Staffelliga

1.
2.

3.

4.

BD
BD

BD

BD

Kreis

TC Esslingen 
TA TSV Musberg 

TC Neuhausen 

TA TV Nellingen 

TA TSV Denkendorf 

20398
20423

20431

20428

20393

VerNr

199  KIDs-Cup U12
Bezirksstaffel 2 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.

BD
BD

BD

BD

BD

Kreis

TC Metzingen 
TV Reutlingen 

TV Reutlingen 2

TC Leinfelden-Echterdinge 

TC Hochdorf-Reichenbach 

20420
20446

20446

20418

20410

VerNr

184  Mädchen
Staffelliga

1.
2.

3.

4.

5.

BD
BD

BD

BD

BD

Kreis

TA TSV Plattenhardt 
TV Geislingen 

TA TSV Denkendorf 

TC Ebersbach 

TC Kemnat 

20442
20245

20393

20238

20413

VerNr

188  Mädchen
Kreisstaffel 1 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.

BD
BD

BD

BD

BD

Kreis

TA TB Neuffen 
TC Markwasen Reutlingen 

TC Wannweil 

TC Grafenberg 

TC Raidwangen 

20430
20447

20462

20470

20844

VerNr

192  Mädchen
Kreisstaffel 2 - St. C

1.
2.

3.

4.

5.

BD
BD

BD

BD

BD

Kreis

TV Reutlingen 
TA TB Neuffen 

TV Münsingen 

TA TSV Jesingen 

TA SV Rommelsbach 

20446
20430

20422

20673

20727

VerNr

196  KIDs-Cup U12
Bezirksstaffel 1 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.

BD
BD

BD

BD

BD

Kreis

TC Metzingen 
SPG Sonnenbühl 

TA VfL Pfullingen 

TC Markwasen Reutlingen 

TC Dettingen / Erms 2

20420
25169

20441

20447

20394

VerNr

200  KIDs-Cup U12
Bezirksstaffel 2 - St. C

1.
2.

3.

4.

5.

BD
BD

BD

BD

BD

Kreis



Gruppen 2014   Bezirk D Stand: 22.01.2014
Seite: 11

FTSV Bad Ditzenbach-Gosba 
TC Weilheim 

TC Faurndau 

TC Deggingen 

SPG Donzdorf 

20251
20463

20244

20235

25006

VerNr

201  KIDs-Cup U12
Bezirksstaffel 2 - St. D

1.
2.

3.

4.

5.

BD
BD

BD

BD

BD

Kreis

TC Ebersbach 
TC Bad Boll 

TC Kirchheim/Teck 2

TRC Schlierbach 

TC Hattenhofen 
TV Gingen/Fils 2

20238
20233

20414

20670

20253
20249

VerNr

205  KIDs-Cup U12
Kreisstaffel 1 - St. D

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

Kreis

TA PSV Reutlingen 
TC SSV Reutlingen 

TA Spfr. Dottingen 

TC RW Trochtelfingen 

TA SV Ohmenhausen 

20448
20450

20395

20456

20439

VerNr

209  KIDs-Cup U12
Kreisstaffel 1 - St. H

1.
2.

3.

4.

5.

BD
BD

BD

BD

BD

Kreis

TC Hülben 
TV Altenriet 

TA TSV Riederich 2

ETV Nürtingen 2

TC Kohlberg 
TA TSV Frickenhausen 

20412
20473

20451

20433

20417
20403

VerNr

202  KIDs-Cup U12
Kreisstaffel 1 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

Kreis

TA TSV Deizisau 
TC Altbach/Zell 

TC Berkheim/Esslingen 

TA TSCH Esslingen 2

TV Aichwald 
TA Wernauer-Sportfreunde 2

20392
20386

20387

20400

20853
20466

VerNr

206  KIDs-Cup U12
Kreisstaffel 1 - St. E

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

Kreis

SPG Donzdorf 2
TV Gingen/Fils 

TC Uhingen 

TC Göppingen 2

TC Albershausen 

25006
20249

20294

20250

20224

VerNr

210  KIDs-Cup U12
Kreisstaffel 1 - St. I

1.
2.

3.

4.

5.

BD
BD

BD

BD

BD

Kreis

TC Wannweil 2
TA TSV Riederich 

TA TSV Betzingen 

TA TSV Sickenhausen 

TA TV Häslach 
TA SV Ohmenhausen 2

20462
20451

20389

20767

20872
20439

VerNr

203  KIDs-Cup U12
Kreisstaffel 1 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

Kreis

TC Leinfelden-Echterdinge 
TC Ruit 

TA TSV Plattenhardt 

TC Kemnat 

Sportvereinigung 1845 Ess 
TC Bernhausen 

20418
20452

20442

20413

20399
20388

VerNr

207  KIDs-Cup U12
Kreisstaffel 1 - St. F

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

Kreis

TC Grötzingen 
TC Oberboihingen 

TV Unterensingen 

TA TSV Riederich 3

ETV Nürtingen 
SPG Großbettlingen/Neckar 

20406
20436

20458

20451

20433
25255

VerNr

204  KIDs-Cup U12
Kreisstaffel 1 - St. C

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

Kreis

TC Neuhausen 2
TC G.-W. Köngen 

TC Wolfschlugen 

TA Wernauer-Sportfreunde 

TA TV Nellingen 2
TC Berkheim/Esslingen 2

20431
20416

20768

20466

20428
20387

VerNr

208  KIDs-Cup U12
Kreisstaffel 1 - St. G

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BD
BD

BD

BD

BD
BD

Kreis


